地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

日 時 平成 30 年 7 月 31 日（火） 13 時 30 分～14 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 片桐氏（利用者代表）

    加藤氏（ご家族代表）

田中委員（市役所代表）

木内委員（民生委員）

吉原理事長 吉江施設長 吉田相談員

議 題

1. 委嘱状交付

2. 現状と報告事項

○現状

     7 月 31 日（火）現在 入居 29 名（1 名入院中）

○報告事項

 6 月 26 日（火）運動会行事

6 月 19 日～7 月 29 日実習生２名受け入れ

6 月 29 日（金）水谷小学校 6 年生 ユニバーサルデザイン

7 月 7 日（土）七夕行事

7 月 10 日（火）、17 日（火）流しそうめん

地域の夏祭り参加

７月 22 日（日）水谷第 2 町会夏祭り

7 月 28 日（土）本体施設納涼祭

３. 予定

地域の夏祭り参加予定

8 月 7 日 花火（ひまわり＋地域の方）

8 月 8 日 花火（こすもす＋すいせん）

４. 平成 29 年度事業報告・決算

５. その他

    木内様：第２町会の祭りに２名参加。花火の手伝いなどして貰った。とても

楽しそうだった。

片桐様：初めての参加なので 今回はコメントパスで…。

次回の会議  9 月 25 日（火）13 時 30 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 山田